
OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM/ PISEMNYM/ 

NA SPRZEDAŻ  195 sztuk FOTELI KINOWYCH 

 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

    Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu 

    22-400  Zamość ul. Odrodzenia 9 

    strona internetowa www.stylowy,net, e-mail: ckf@stylowy.net,  

    tel. 84 639 23 13. 

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

Otwarcie ofert nastąpi przez komisję przetargową w dniu 21 lutego 2020 r.  godz. 15.30 w Centrum 

Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu,    22-400  Zamość ul. Odrodzenia 9, pok. nr  203, II piętro. 

 

  3. Miejsce i termin w którym można obejrzeć sprzedawane składniki majątku: 

Fotele kinowe  będące przedmiotem przetargu można obejrzeć w obecności pracownika kina w  

Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu, 22-400  Zamość ul. Odrodzenia 9   w dni 

powszechne  w godz. 09 do 15.00  po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym – 84 639 23 13. 

 

4. Rodzaj, typ i ilość sprzedawanych składników majątku ruchomego: 

Fotele kinowe  195 sztuk w stanie dobrym (użytkowane od 2010 roku), produkcji polskiej Megan   

Seating ( do odbioru w dniu 03 kwietnia 2020 r). Zainteresowanym przesyłamy na adres mailowy 

zdjęcia. 

Uwaga ! Sprzedający dopuszcza sprzedaż mniejszej ilości foteli niż 195 sztuk 

Koszty transportu pokrywa Kupujący. 

 

5. Wadium – nie dotyczy. 

 

6. Cena wywoławcza /brutto/:  99 zł (słownie zł.: dziewięćdziesiąt dziewięć złoty) za sztukę. 

Oferent skład ofertę na cenę brutto.                   

 

7. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu. 

    Oferta pisemna złożona w toku przetargu powinna zawierać: 



– imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta, 

– oferowaną cenę i warunki jej zapłaty, 

– oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem foteli,            

– oświadczenie o zapoznaniu się i akceptacji  umowy sprzedaży, 

        Wzór formularza ofertowego, oświadczeń i wzór umowy w załączeniu. 

 

8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca. 

Ofertę należy złożyć w zamkniętej, nieprzeźroczystej kopercie. Na kopercie powinien zostać 

umieszczony dopisek "Oferta przetargowa na zakup foteli kinowych”. 

Oferty pisemne należy składać w dni robocze (za wyjątkiem sobót) w godz. 9.00 –    15.00, nie 

później jednak niż do dnia 21 lutego  2020 r. do godz. 10.00, do  kasy CKF w budynku kina przy 

ul. Odrodzenia 9. 

Termin związania ofertą: 7 dni 

 

9.  Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek      

z ofert, bez podania przyczyny. 

 

10. Inne informacje: 

     1/ komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą  cenę, 

      a/ w razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, komisja 

          przetargowa postanawia o kontynuowaniu przetargu w formie aukcji między tymi 

          oferentami. 

      2/  komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

      a/ jest niezgodna z treścią ogłoszenia o przetargu pisemnym, 

      b) nie została podpisana przez oferenta lub osobę upoważnioną do jego 

          reprezentowania. 

      c/ dokumenty zostały złożone niekompletne, nieczytelne lub budzą inna wątpliwość. 

      d/ o odrzuceniu ofert komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie Oferenta 

 

11. Rozpoczynając przetarg Komisja  przetargowa: 



      a/ stwierdza prawidłowość ogłoszenia przetargu, 

      b/ ustala liczbę zgłoszonych ofert,  

      c/ otwiera koperty z ofertami złożone w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu  

          o przetargu, 

      d/ z powyższych czynności sporządza protokół  końcowy. 

 

12. Termin zawarcia umowy sprzedaży: 

Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi po wyborze przez komisję przetargową najkorzystniejszej oferty. 

Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi w dniu 03 kwietnia 2020 roku po wystawieniu faktury VAT 

przez Sprzedającego i po wpłaceniu przez kupującego przelewem ceny nabycia na konto:  

 PKO BANK POLSKI  nr 82 1020 5356 0000 1202 0145 1871   .  

 

13. Formularz ofertowy wraz  z oświadczeniami i oceną techniczną i umową sprzedaży 

     dostępny jest na stronie internetowej www.stylowy.net  BIP lub w siedzibie     

     sprzedającego.        

    

    Zamość 13 lutego 2020r. 

                                                                                 Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                                          Radosław Turczyn 


